【文书样式】

财产保全申请书

    申请人：

    被申请人：

    上列申请人与被申请人间，因           纠纷，于       年     月     日向你院起诉在案（或申请人即将提起诉讼），被申请人有损毁（或隐匿）诉讼争执标的物的可能（或者其他原因），为此，申请给予实施财产保全。申请的事实根据和理由如下：

事实和理由：

请求目的：

     此致

           人民法院

                                     申请人：

                                     年  月  日

    附：

    1.书证                  件；

    2.物证                  件；

    3.证人                  住址：

【填写说明】

     1.当事人栏，自然人要列出姓名、性别、年龄、民族、工作单位、住址、联系方式。法人或其他组织要列出名称、住所地，法定代表人或负责人姓名、职务、联系方式。填写要准确，特别是姓名（名称）栏不能有任何错字。地址要尽量详实，具体到门牌号。最好注明邮编及通讯方式。
2.事实与理由。首先写明申请人与被申请人因何发生纠纷。再具体写明需要采取保全措施的标的物的名称、数量。然后写请求保全的原因。着重写明必须实施财产保全所根据的事实，即被申请人有毁损诉争的标的物的行为，及其正在实施处分的行为。

    3.请求目的。即请求采取何种保全措施。应写明要求人民法院或查封、或扣押、或冻结等，或者采取其他适当措施。同时表示自己是否提供担保以及提供何种担保。